



## Müslümanlara Hint zulmü

**HİNDİSTAN**, Keşmir bölgesinde yaşayan Müslümanların ibadetlerini kısıtlamaya yönelik baskılarını sürdürüyor. Keşmir'in başkenti Srinagar'daki Camia Mescid'de bu yıl da Müslümanlara bayram namazı için izin verilmedi. Srinagar'daki Müslümanlar son 4 yıldır toplu olarak bayram namazı kılamıyor.

# Keşmirliler dört yıldır



# BAYRAM NAMAZI KILAMIYOR



**Hindistan'ın işgal altında tuttuğu Keşmir'de yaşayan Müslümanlara karşı zulüm devam ediyor. Bu zulüm nedeniyle Keşmir'in başkenti Srinagar'da 4 yıldır bayram namazlarının kılınmadığı bildiriliyor.**

**KEŞMİR**'de Hindistan'ın Müslüman nüfusa yönelik baskı politikaları devam ediyor. Hindistan işgali altındaki bölgenin başkenti Srinagar'da 4 yıldır bayram namazlarının kılınmadığı ifade ediliyor.

#### EN ZOR DÖNEM YAŞANIYOR

Keşmirli Müslümanlar, işgalci Hint yönetiminin bu yıl da Srinagar'daki Camia Mescid'de bayram namazı kılınmasına izin vermediğini belirtti.

Camia Mescid, Keşmir'in en büyük camii niteliğinde. 1402 yılında inşası tamamlanan cami, Keşmirli Müslümanlar için dini öneminin yanı sıra siyasi olarak da önem arz eden bir yapı. Hindistan işgali altındaki Keşmir, tarihinin en zor dönemlerinden birini yaşıyor. Bölge

kaynaklarının aktardığı bilgilere göre, Keşmir'de Hindistan işgaline karşı silahlı direniş gerçekleştiren yerel gruplar da zor bir süreçten geçiyor. Yerel kaynaklar, Keşmir'in kritik bir dönemden geçtiğini, Hint işgaline karşı direnişin bu krizi atlattırması halinde uzun yıllar boyunca bölgede etkisini yitireceğini belirtiyor.

#### KEŞMİR MESELESİ

Hindistan işgali altındaki Keşmir, uzun yıllardır baskı ve katliamlarla anılan bir diğer İslam coğrafyası. 70 yılı aşkın süredir Müslümanlara yönelik ihlallerin devam ettiği Keşmir, aktif olarak da Hint işgaline karşı Müslümanların direnişine sahne oluyor. Keşmir'in tamamında 15 milyondan fazla

Müslümanın yaşadığı biliniyor. Keşmir toprakları Pakistan, Hindistan ve Çin arasında paylaşılmış durumda. Hindistan, İngiltere'nin kendisine bağımsızlık verdiği 1947 yılından bu yana Keşmir'i işgal altında tutuyor.

#### 1.2 MİLYON ASKER VAR

Müslüman Keşmir halkı ise bölgede Hint yönetimini istemiyor. Bölgedeki sivil ve asker direnişi baskı altına almak isteyen Hindistan, Keşmir'de 1.2 milyon asker bulunduruyor.